АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2014                          п. Кайгородский                                                     №  52
О присвоении постоянного

адреса

     В связи с завершением реконструкции и вводом в эксплуатацию жилой квартиры расположенной на земельном участке с кадастровым номером 54:13:022101:009075 в п. Красный Хутор, Краснозерского района, Новосибирской области, по ул. Краснохуторская, д. 23, кв. 2, и на основании заявления гражданки Васильцовой Гуляйм Еркибаевны от 18.04.2014 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Присвоить вышеуказанной жилой квартире следующий постоянный адрес: Новосибирская область, Краснозерский район,  п. Красный Хутор, ул. Краснохуторская, д. 23, кв. 2.
     2. Рекомендовать гражданке Васильцовой Гуляйм Еркибаевне:

     2.1. Зарегистрировать адрес в почтовом отделении по месту его нахождения.

     2.2. Сообщить о присвоении адреса следующим организациям:

     Новосибирскому филиалу ФГУП «Ростехинвентаризация –Федеральное БТИ»;      Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.

      2.3. Установить номерной знак (аншлаг) установленного образца на фасаде строения.

Глава Кайгородского сельсовета
Краснозерского района

Новосибирской области                                                                             В.И. Варава

Ниценко

67-425